Gabinete do Senador FLÁVIO ARNS

Senado Federal – Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 04 – Brasília/DF – CEP 70.165-900
Fone: (61) 3303-6301 – sen.flavioarns@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº     , DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 60, § 1º, da Constituição Federal, arts.

354 e seguintes do Regimento Interno do Senado Federal, e nos termos
da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020,

subscrição eletrônica à emenda apresentada pelo Senador Izalci

Lucas à Proposta de Emenda à Constituição nº 186, de 2019,
protocolada no SEDOL com o nº SF/21391.52858-21, que objetiva

suprimir os incisos I, II, III, IV, V, VI, VIII, IX, X e XIII, do art. 4º, do
Substitutivo do Relator à PEC 186 de 2019, constante do Relatório

Legislativo registrado no SEDOL sob número SF/21228.58956-72,

renumerando-se os demais.

Brasília, 24 de fevereiro de 2021.

SENADOR FLAVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

1
6

3
8

.
3

7
9

2
3

-
9

8

00445/2021
RQS